
Aanstellingsbesruit onbezordigd gemeenteambtenaar en
Aa nwijzingsbeslu it belastin gdeurwaa rder/ betekenaar

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Boxmeer;

Gelet op artikel 237lid 2 sub E, van de gemeentewet en artikel 1:2 van de CAR - UWO;

Besluiten:

Alle eerder genomen benoemingsbesruiten tot onbezordigd
ambtenaar en aanwijzingsbesluiten als belastingdeurwaårder in
te trekken per 16 december 2014;
Met ingang van 16 december 2014 aan te stellen tot

der gemeentelijke belastingen en aan te
waarder de medewerkers van MANDAAT
naam Cannock Chase public) genoemd

I

II.

Boxmeer, 16 december 2OI4

Burgem n wethouders van
uç f eLLeur,

d rs. ir M. van de Loo

Durge meester

K.W.T. van Soest

rl

- pag. 4/6 -



Deurwaarders Cannock Chase public (l oktober 2OL4)

- Hendrik willem Auener, Geboortedatum 9-03-1981, Geboortepraats: Zeist
- catharina Maria Bakker, Geboortedatum oï-04-rg7r, Geboorteplaats: Alkmaar
- Barry ter Bekke, Geboortedatum t5-04_I973, Geboorteplaats: Hengelo
- Henry Antonius van den Berg, Geboortedatum o1-07-1960, Geboortepraats: Zutphen
- Melissa Johanna Blankenstein, Geboortedatum 12-04-lg}4, Geboorteplaats: Den Haag
- Ricardo Bravo Garcia, Geboortedatum 21-11-1988, Geboorteplaats utrecht
- Paul den Boer, Geboortedatum 15-07-1961, Geboortepraats: Rotterdam
- Frederik Hendrik Boerman, Geboortedatum 6-11-1982, Geboortepraats: ommen
- Paul Gerardus wilhelmus Bosz, Geboortedatum 03-02-1966, Geboorteplaats: Aperdoorn
- Robert Peter Brouwer, Geboortedatum 23-04-1951, Geboorteplaats: Amsterdam
- Remco Peter Brouwer, Geboortedatum 01-09-1974, Geboortepraats: Dordrecht
- Devlin orville Buitenman, Geboortedatum 27-03-1985, Geboortepraats: Groningen
- Johannes Wilhelmus Anthonius Dam, Geboortedatum 20-1-1958, Geboorteplaats: Velsen- wilhelm Gerrit Dalenoord, Geboortedatum 09-01-1953, Geboorteplaats: Enschede
- Gerardus Everinus Hendrik Demeijer, Geboortedatum 23-08-1958, Geboorteplaats: Vlaardingen- Petrus Johannes Diederik, Geboortedatum 20-07-Lgs2, Geboorteplaats: Rotterdam
- Youri van Dongen, Geboortedatum 2r-os-rg7}, Geboortepraats: s-Hertogenbosch
- Theodorus Adrianus Leonardus catharina van Eert, Geboortedatum 20-07-1g5g, Geboorteplaats: Geldrop- Marcel cornelis Maria Elands, Geboortedatum 11-11-1960, Geboorteplaats: Goirle
- Johannes Maria Elring, Gebooftedatum 24-7r'rgs2, Geboorteplaats: Tilburg
- Folkert winrik Elsinga, Geboortedatum 26-07-1984, Geboorteplaats: sneek
- Jeroen Michiel Esseboom, Geboortedatum 20-04-1973, Geboorteplaats: Rotterdam
- Johan nes Gerritsen, Geboortedatum 25_ 1 1 _1968, Geboorteplaats : Ede
- Davíd Daniël Pieter Geukers, Geboortedatu m 2B-o7-r976, Geboorteplaats: Haarlem
- Edwin Hendricus Johanna Geurts, Geboortedatum O4-OB-1975, Geboorteplaats: Eindhoven
- Elizabeth Maria van Golden, Geboortedatum: 03-07-1968, Geboorteplaats: Rotterdam
- Gijsbertus Johannes van Gorkum, Geboortedatum 20-17-tg54, Geboorteplaats: Rotterdam
- Rene van de Graaf, Geboortedatu m 2g.B-1962, Geboortepraats: Rotterdam
- Ronald Hagenaars, Geboortedatum 06-10-1959, Geboortepraats : Rotterdam
- Niek Heersink, Geboortedatum 1B-B-1980, Geboorteplaats: Arnhem

Þ^-^-!^!!^- Ète ¡-naûeiie iJeiìúrii(ä Wiiheimina Heesakkers, Geboortedatum 30-05-1978, Geboorteplaats: Tegelen- Jan Heida, Geboortedatum 9-6-1961, Geboorteplaats: Dokkum
- Edwin Leonardus Theodorus Johannes Heyes, Geboortedatum 15-2-1981, Geboorteplaats: Druten- christiaan Johan uurke Hoogeveen, Geboortedatum o1-05-1969, Geboortepraats: Ede
- charles Jacobs, Geboortedatum 28-03-1962, Geboortepraats: Den Herder
- Jojachin Paulus Jansen, Geboortedatum 13-11-1980, Geboorteplaats: Voorburg
- Hendrikus Antonius Jozeph Janssen, Geboortedatum 09-02-1950, Geboorteplaats: Haarlem
- cornelia Theresia Liselotte Jongmans, Geboortedatum o5-oi.-1986, Geboorteplaats: Roosendaal en Nispen- Lars van Keulen, Geboortedatum Z5-IZ.Igg7, Geboorteplaats: Tiel
- Anna Josepha Petronella de Kock-De weert, Geboortedatum 27-03-1976, Geboorteplaats: Steenbergen- Ilona Maria Kortekaas, Geboortedatum 03-09-1978, Geboortepraats: Voorhout
- Yvo cornelis Maria van Korven, Geboortedatu m 2l-0t-r973, Geboorteplaats: ïilburg
- Gerrit Klop, Geboortedatum 22-t2-1957, Gebooftepfaats: Gorinchem
- Hans Kopmels, Geboortedatum 30-1 1-1978, Geboortepraats: Heerenveen
- Edgar charles Lakens, Geboortedatum 03-03-1983, Geboortepraats: Rotterdam
- Jack van Leeuwen, Geboortedatum 3.8-1967, Geboortepraats: utrecht
- Antonius Hendrikus Hermanus Leferink, Geboortedatum o6-Lo-tg62, Geboorteplaats: Hengelo- Henricus cornelis wilhelmus Ligtenberg, Geboortedatum 02-09-1g58, Geboorteplaats: Tilburg- Mike van Lingen, Geboortedatum 18-06-1971, Geboortepraats: Rotterdam
- Dennis Lourens, Geboortedatum Ig-4-I9g7, Geboorteplaats: Zutphen
- Ronald Maaskant, Geboortedatum 26-9- rgs2, Geboortepraats : oostzaan
- Sanne Maria catherina van Meggelen, Geboortedatum 10-11-1gg7, Geboorteplaats: Terheijden
- Yolanda Mufder, Geboortedatum 07-02-L955, Geboorteplaats: Haarlemmermeer
- Marcus Maria Jacobus Johannes van der Muren, Geboortedatum 12-06-1959, Geboorteplaats: Breda- Klaaske Anne Leike Mutsaers, Geboortedatum 10-7-19g0, Geboorteplaats: oirschot
- Arnoldus Gerardus Nas, Geboortedatum 05-07-1954, Geboortepraats: Nijmegen
- Martijn Arjan oostendorp, Geboortedatum 13-06-1984, Geboortepraats: Leiden
- Antonius Johannes van os, Geboortedatum 21-0g-1956, Geboorteplaats: veldhoven
- Martijn Pieter Pieters, Gebooftedatum 15-03-196g, Geboorteplaats; Tirburg
- Joannes Adrianus Raven, Geboortedatum 22-ro-tgs7, Geboorteplaats: Amsterdam
- Ronald Rene Roelofsen, Geboortedatum 19-9-1962, Geboortepraats: Den Haag

- pa1.5/6 -



- Johannes cornelius Maria Ruis, Geboortedatum 07-07-1966, Geboorteplaats: Dongen
- Jennifer cornelia Marcella seegers, Geboortedatum 22-I2-tgg6, Geboorteplaats: Den Haag- Edwin cornelis Fransiscus Johannes speekenbrink, Geboortedatum23-5-1977, Geboorteplaats: Roosendaal en Nispen- Pieter clemens van der spek, Geboortedatum B-2-19g5, Geboortepraats: voorburg
- wolte r s peksnijder, Geboortedatu m 2z-o7 - 1952, Geboortepraats : Rotterda m
- Teunis Maftinus stam, Geboortedatum 2g-to-196r, Geboortepraats: Dordrecht
- Erwin wilhelmus petrus stevens, Geboortedatum 26-12-1978, Geboortepraats: Grave- Alex Teerling, Geboortedatu m 1 0-4-19g3, Geboortepraats : Stadskanaar
- Petrus Franciscus wilhelmus Johannes Theunissen, Geboortedatum 17-11-1955, Geboorteplaats: Rotterdam- cornelis Jacobus Tramper, Geboortedatum 07-05-1955, Geboortepraats: Krabbendijke
- Jasper George van urk, Geboortedatum 1g-11-1975, Geboortepraats: Den Haag
- Jason van Veen, Geboortedatum 30-OB_198g, Geboorteplaats: Utrecht
- Joseph Louis Marie vercoulen, Geboortedatum 1o-05-1957, Geboorteplaats: Herden- Roy Verlaek, Geboortedatum 2g-11-1976, Geboorteplaats: Tegelen
- Jacob Gerrit verwoert, Geboortedatum 2r-4-1949, Geboortepraats: opheusden
- cornelis de visser, Geboortedatum 27-04-1955, Geboortepraats: Anna-paurowna
- Frederik Herman Vos, Geboortedatum 23-11-1965, Geboortepraats: Derft
- Ronald de Vries, Geboortedatum 01_11_197g
- Cornelis Vrolijk, Geboortedatum O2-Og_tg76, aag- Franciscus Johannes Marie van Vuuren, Gebo Geboorteplaats: Rijswijk- Alex Wijdekop, Geboo rteda tum 27 -3- 7964, Geboo rtep laats : Amsterda m
- Daniel Yügnük, Geboortedatum 23-06-1967, Geboortepraats: versen
- willem Pieter van Zoest, Geboortedatum 27-12-196r, Geboortepraats: Enschede
- Rudmer Arjen Zondervan, Geboortedatum 28-4-1963, Geboortepraats : sneek

- pas. 6/6 -


